PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

  O Município de TUCUMÃ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE

TUCUMÃ, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo

administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO, fundamentado no art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III, da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações, para contratação do objeto do presente TERMO da empresa D

SAMPAIO T MOREIRA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL.

  Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Eu,

CELSO LOPES CARDOSO, Gestor  do PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ,

afirmo e assino a presente declaração, e processado para a assinatura da devida ratificação

de inexigibilidade.

TUCUMÃ - PA, 27 de Julho de 2021

CELSO LOPES CARDOSO

Prefeito Municipal

		2021-07-27T16:35:11-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187